

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SENAC-AR/RN

Pregão Presencial nº 005/2022 - Senac-AR/RN

Processo nº 530/2021

Objeto: Aquisição de insumos e equipamentos para dar apoio as atividades Acadêmicas e Administrativas no SENAC/RN.

RESPOSTA(S) AO(S) PEDIDO(S) DE ESCLARECIMENTO(S) 01

Informamos que a Comissão de Licitação recebeu pedido(s) de esclarecimento(s) sobre o Instrumento Convocatório. Segue teor do(s) questionamento(s) e sua(s) respectiva(s) resposta(s):

ESCLARECIMENTO 01:

"Solicito informações referente ao item 1 do edital acima informado. A cor pode ser preto, cinza, branco ou azul? ou só pode ser vermelho ? Pois vermelho cat5 é complicado de achar. Na categoria cat6 se contra"

RESPOSTA: O cabo pode ser de qualquer cor, desde que atenda especificações técnicas exigidas em Edital.

Encaminhamos a todos os interessados que solicitaram o Edital e disponibilizamos no site, a fim de que sejam esclarecidas possíveis dúvidas de outros interessados.

Natal, RN, 07 de fevereiro de 2022.


Thaísa Cabral Albuquerque
Comissão de Licitação do Senac Rio Grande do Norte

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial
Departamento Regional do Rio Grande do Norte

Av. Marechal Floriano Peixoto, 295, Petrópolis, Natal-RN
CEP: 59020-500 | CNPJ: 03.640.285/0001-13
Tel: (84) 4005-1000 | www.rn.senac.br